SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE UBERLÂNDIA
HOSPITAL DE CLÍNICAS DE UBERLÂNDIA

DIRETORIA DE SERVIÇOS ADMINISTRATIVOS

GESTÃO DE DESENVOLVIMENTO HUMANO EM SAÚDE
SETOR DE CAPACITAÇÃO

RESULTADO DO PROCESSO SELETIVO PARA ESTÁGIO

EDITAL 014.2019 - GESTÃO DE FARMÁCIA – HCU/UFU

O PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO DE ASSISTÊNCIA, ESTUDO E PESQUISA DE

UBERLÂNDIA - FAEPU, no uso da competência delegada por meio da Ata da

Reunião Extraordinária da Assembléia Geral da FAEPU, realizada no dia 20/01/2017,

registrada sob Nº. 2666566 no Cartório de Registro de Títulos e Documentos das

Pessoas Jurídicas de Uberlândia-MG, amparada no artigo 248 das Normas de

Graduação divulga o resultado do processo seletivo de estagiários, para atuação na

Gestão de Farmácia do Hospital de Clínicas da UFU.

Candidata Aprovada

Fernanda Peres

Candidatos Suplentes

Cassio Martins Leite

Luiza Pereira Silva Assis

Gabriel Vieira Batista

Ana Carolina Silva Gonçalves

Beatriz Santos Afonso

Mariane Bruna da Silva Mendes

Ana Laura Sodré Duarte

Rafael Peixoto Segala

Uberlândia, 07 de Maio de 2019.

Dr. Cezar Augusto dos Santos

Diretor Executivo da FAEPU